BASE PORTALAVABO 2 CASSETTI

Sweet

laterali e frontale in MDF con maniglia in metfallo cromo, con chiusura soft close.

Colore

BIANCO LUCIDO
ANTRACITE LUCIDO
GRIGIO SABBIATO
NOCE SABBIATO

BASE SOSPESA 20 A GIORNO
2 vani

L.20 x P.45 x H.56,5

Colore

BIANCO LUCIDO
ANTRACITE LUCIDO
GRIGIO SABBIATO
NOCE SABBIATO

TOP IN LEGNO NON FORATO

Colore

BIANCO LUCIDO
ANTRACITE LUCIDO
GRIGIO SABBIATO
NOCE SABBIATO

L.60 x P.45 x H.56,5

Codice

MOB1233
MOB1234
MOB1235
MOB1236

Codice
MOB1245
MOB1246

MOB1247
MOB1248

——

L.60 x P.45 x H.1,5

Codice

MOB1249
MOB1250
MOB1251
MOB1252

L.80 x P.45 x H.56,5
Codice

MOB1237
MOB1238
MOB1239
MOB1240

L.100 x P.45 x H.56,5

COLONNA SOSPESA APERTURA REVERSIBILE

2 ante, reversibile con apertura push-pull, con 3 ripiani

inferni (1 in legno centrale, 2 in vetro)

L.30 x P.24 x H.150

Colore

BIANCO LUCIDO
ANTRACITE LUCIDO
GRIGIO SABBIATO
NOCE SABBIATO

——

L.80 x P.45x H.1,5

Codice

MOB1253
MOB1254
MOB1255
MOB1256

Codice

MOB1261
MOB1262
MOB1263
MOB1264

Codice

MOB1241
MOB1242
MOB1243
MOB1244

—

L.100 x P.45x H.1,5

Py

Codice

MOB1257
MOB1258
MOB1259
MOB1260

AQUAIiter

orepres Loveds




Sweet

ALCUNI ESEMPI DI COMPONIBILITA’

100
Antracite Lucido
80 Grigio Sabbiato
Noce Sabbiato
60

Bianco Lucido

SCHEDATECNICA - TECHNICAL FEATURES
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